OV SV ALYV T ALV N (met Kurbel )
Vorschubteile

Hd'lfnnq Metormasch. SH Ei/ﬁ..’

Gezeichnel in SH auchibron g

D:z: g:z;' Bestell-Nummer D;:: g:ﬁ:' Bestell-Nummer
521 1 | Rollenkette +"%x1510 68 2 Federhalter S 68
531 -1 Kettenritzel 48 Z S 53 69 | =HERay — " U TR gy
24 | ..1__|Llagersupport = =~ S 54 |'70 |2 T|" Stehlager UCP _206
55 | 1 | Exzenter 555 73 s AT E R - A/8 %36 .
S6 | 2 "[Kugellagez. fogwms. 1721 2 | adpeiy . 5 712
ST 1 Nylonrolle S 97 79 1 Vorschubklappe 5 79
58 1 Bolzen mit Loch 5 o8 80 1 F.lacheisen,gebogenS 8O
%59 |2 Paay Klinken S 59 81 X Klinkenabheber. S 81
i Rohr @ 20/12,5x60 5 &G B2 bR Flacheisen gebog. S5 82
.61 1 .| Rohr ¢ 20/12,5x54.. S_61_ | 83 | 1 Hebel. .=~ S 83
62 { 1 | Halter SO N 84 2 Zugfedern,gross S B84
63 [ 4 [DOruckfedezn ~— ~—~ '§ 83 T[TE57| 17 | Zugfeder, klein 7S'. 85
64 1 ‘| Hebel S 64 |-8B6 1l |._Vorschubwelle 5 Bb
65 | 1 |'Seegerring A 3D BT [ 1 | Kurbel S 87
66 | 1 | Klinkenrad S 66 [ - | A | Puscalhebelfahrnng |
Ao Klinkenhalter S 67 ‘ ‘ et :
s Tty s P e /H,.g‘? 2 Broncebichsen < 25725 x 35
$ 4 53?—*’9-’—945-*; 4'.'-:\ W r&fm{‘e

- _ ‘ - P x 25
i @)



- T THINENDAU AG

7 Vorschubteile ab Nr. 3800/78

Artikelnum
0007.0052
0007.00525
0007.0052b
0007.0053
0007.0054
0007.0055
0007.0056
0007.00563
0007.0057
0007.0058
0007.0058a
0007.0059
0007.0060
0007.0061
0007.0062
0007.0063
0007.0064
0007.0065
)007.0066
)007.0067
)007.0068
)007.0069
007.0070
007.0070¢
007.0070E
007.0071
007.0072
007.0079
007.0080
)07.0081
)07.0082
)07.0083
)07.0084
)07.0085
07.0086
07.0087
07.0088
07.1639

mer

Kurzbezeichnung
ROLLENKETTE 1/2"1510
KETTENSCHLOSS 1/2"GR
KETTENSCHLOSS 1/2"GK

KETTENRAD 1/2'748
LAGERSUPPORT
EXCENTER
KUGELLAGER 6006 2RS
EXCENTER KOMPLETT
NYLONROLLE
BOLZEN KpL.
NYLONROLLE KpPL.
KLINKEN (PAAR)
ROHR 20/12,5 X 60
ROHR 20/12,5 X 51
HALTER
DRUCKFEDER
HEBEL
SEEGERRING A 30
KLINKENRAD SACO
KLINKENHALTER
FEDERHALTER
HEBEL

STEHLAGER UCP 206
STEHLAGERGEHAUSE
KUGELLAGER UC 206
KEIL 7/8X36

BUEGEL
VORSCHUBKLAPPE
FLACHEISEN
KLINKENABHEBER
FLACHEISEN

HEBEL

ZUGFEDER
ZUGFEDER
VORSCHUBWELLE
KURBEL LANG
FUHRUNG ZU HEBEL
BRONCEBUCHSE

Artikelliste

Techn, Bezeichnung

inkl. Schiloss

gerade

Bohrung=30mm

mit Schraube und Unterlagsscheibe
m.Bolzen/Schraupbe . Unterlagsscheibe

zZu Klinken
2u Klinken

zU Klinken
SH+SV gleich

SH oder SV

komplett

zu Kugellager UC 206
zu Stehlager UCP 208

SH oder SV

gebogen

SH oder SV

gebogen L=330

SH+8V gleich

gleich wie Nr. 0085

gleich wie Nr. 0084
verstarkt/ersetzt durch 772

Nr. 0069
fur Hebel 0069+0064

Preis 1

62.55
2.20
5.35

154.40
150.00
140.00
37.60
536.45
36.30
2425
50.00
87.00
15.40
15.00
53.70
2.05
73.20
1.55
244.00
66.65
61.00
144.80
68.70
18.35
60.00
3.55
8.25
167.40
42.30
120.00
45.50
60.20
6.20
6.20
438.95
73.20
81.30
24.25

Preis 2

67.35
2.35
5.70

166.15
161.40
150.65

40.45

577.25
39.10
26.10
53.80
93.65
16.60
1615
57.80
5.40
78.80
1.65
262.55
71.75
65.65
155.80
74.00
17.50
64.60
3.80
8.90
180.15
45.55
129.15
49.00
64.80
6.75
6.75
472.35

78.80

87.50

26.10



3v-120 SV/Sk

bis Mawh, w 7982 (1979)
'l x
Anf/‘/ebst‘e//e

Fig.|Stck Figd Stch.
Nr. |Zah) Bestell-Text Ne 'l #ar, Bestell-Text
616 |1 od 625 1 Kreuzcelenkwelle 5 625
2 Spanneisen 5 618 (bitte Transnorter-—Typ
My BT angeben)
2 Spanneisen S BLT 626 1 Antriebswelle S 626
618 |2od, (bitte Transporter-'l’yp
3 Stehlager UCP 206 angeben!)
620a] 1 Antriebsritzel 1"2)%5 620 8 Bs 22y,
: ’ : R Bo % a4s,
622 |1 Rollenkette 2" S B22 & 25 a
623 |1 Federkeil TxB8x50 * e
£24 ik 2t TxBx36 A
e zu Kettenspannrad Fig. Nr. 619
630 1 Schraube M16 x 50
628 | 1 Gleitschuh @ 40/20 x 100 (M16)
629 | 1 Unterlagsscheibe M16
627 1 Gehduse zum anschweissen
@l

Man 90



SACO MASCHINENBAU AG

8 Antriebsteile bis Nr. 4982/79

Artikelnummer Kurzbezeichnung

0008.0616 SPANNEISEN

0008.0617 SPANNEISEN

0008.0618 STEHLAGER PASE 30
0008.0618a STEHLAGER UCP 206
0008.0618b KUGELLAGER UC 206
0008.0618c STEHLAGERGEHAUSE
0008.0618E KUGELLAGER GRAE 30
0008.0618G STEHLAGERGEHAUSE
0008.0620a ANTRIEBSRITZEL
0008.0622 ROLLENKETTE 3/4"1810
0008.0622a ROLLENKETTE 3/4"1657
0008.0622¢ ROLLENKETTE 3/4"1619
0008.0622d KETTENSCHLOSS 3/4"GR
0008.0622e KETTENSCHLOSS 3/4"GK
0008.0623 KEIL 7/8X50

0008.0624 KEIL 7/8X36

0008.0625 GELENKWELLE 2200X560
0008.0625a GELENKWELLE 2200X860
0008.0626 A'WELLE 30X230
0008.0626a A'WELLE 30X1150
0008.0626b A'WELLE 30X1450
0008.0626¢ A'WELLE 30X2090
0008.0626d A'WELLE 30/35X250
0008.0626e A'WELLE 30/35X2090
0008.0626f A'WELLE 30/35X3130
0008.0626v VERLAENGERUNG L=1850
0008.0627 ANSCHWEISSGEHAEUSE
0008.0628 GLEITSCHUH 40/20X100
0008.0629 UNTERLAGSSCHEIBE M16
0008.0630 SCHRAUBE M16 X 50

Artikelliste

Techn. Bezeichnung

lang

kurz

komplett

komplett

zU Stehlager UCP 206
zu Kugellager UC 206
zu Stehlager PASE 30
zu Kugellager GRAE 30
3/14"Z27

RS, inkl. Schloss

RS (zu BUCHER), inkl. Schloss

RS (zu AEBI), inkl. Schloss
RS gerade

je nach Transportertyp
Je nach Transportertyp
(Muli)

(BUCHER)
(SCHILTER 1800)
(Aebi)

Mehrkeil (MULI)
Mehrkeil (AEBI)
Mehrkeil (BUCHER)
30x1850

Preis 1

35.80
32.45
73.75
68.70
60.00
16.35
63.80
15.50
144.75
109.10
100.10
96.35
3.65
8.35
3.60
3.55
0.00
0.00
133.30
149.50
187.00
203.20
187.00
292.60
373.80
190.32
71.50
78.00
0.55
2:35

Preis 2

38.55
34.95
79.30
74.00
64.60
17.50
68.60
16.70
165.75
117.40
107.55
103.65
3.90
8.90
3.85
3.80
0.00
0.00
143.45
160.90
201.25
218.65
201.25
314.85
402.20
204.80
76.95
83.95
0.60
2.55



80-120 SVISH

ab Madh tr. 9987 (4979
Antriebster/e

" Sternrolor

6
[
Zurr) anfrflwf‘/frfn
@!EEEEEQE]
i Lehanse 2m HE‘#fu':/-{:nufn
o) @
-
“ ;
WeHenlangen  Sete 44ua5
;;?' ?:Et Beste!ll-Text g;?' S:ﬁh' Bestell-Text
616 |1 od 625 1 Kreuzcelenkwelle 3 625
2 Spanneisen S 616 (bitte Transporter-Typ
617 |1 od angeben)
2 Spanneisen 'S 617 626 1 Antriebswelle S 626
618 | 2o0d. (biste Transporter-Typ
3 Stehlager , UCP 206 angeben!)
619 |1 Spannritzel g S é49 é 30x 230
620 L1 Antriebsritzel " S 620&'2#’/45 & 20x 41150 (5H6f)€r)
6211 Rollenmkette RS 60 S 621 ¢ 20x 445D (Sch:#er/tﬂoo)
622 |1 Rollenkette 4" S 622
623 |1 Federkeil 7x8x50 ¢ 3ox 2090
c2a |3 " TxBx36 P 20x 2130 (Favd 13, 1200)
2 @+ 20 x 1860 ('Vrrb-ngerungj
XA Muffe o 20x 90 A30F /_agemlrﬁrer.re;
zu Kettenspannrad Fig. Nr. 619
630 | 1 Schraube M16 x 50
628 1 Gleitschuh @ 40/20 x 100 (M15)
' 628 | 1 Unterlagsscheibe M16
( 23 ; 6271 1 Gehduse zum anschweissen
C. 3 5
Puo a.




SACO MASCHINENBAU AG

9 Antriebsteile ab Nr. 4983/79

Artikelnummer

0009.0616
0009.0617
0009.0618
0009.0618a
0009.0618b
0009.0618¢
0009.0618E
0009.0618G
0009.0619
0009.0619a
0009.0620
0009.0621
0009.0622
0009.0622b
0009.0622¢c
0009.0622d
0009.0622e
0009.0623
0009.0624
0009.0625
0009.0625a
0009.0626
0009.0626a
0009.0626b
0009.0626¢
0009.0626d
0009.0626e
0009.0626f
0009.0626v
0009.0627
0009.0628
0009.0629
0009.0630
0009.0631
0009.1327

Kurzbezeichnung

SPANNEISEN
SPANNEISEN
STEHLAGER PASE 30
STEHLAGER UCP 206
KUGELLAGER UC 206
STEHLAGERGEHAUSE
KUGELLAGER GRAE 30
STEHLAGERGEHAUSE
K'SPANNRAD 3/4Z15B17
SPANNVORRICHTUNG
KETTENRAD 3/4"Z27/15
ROLLENKETTE 3/4"1467
ROLLENKETTE 3/4"1810
ROLLENKETTE 3/4"1657
ROLLENKETTE 3/4"1690
KETTENSCHLOSS 3/4"GR
KETTENSCHLOSS 3/4"GK
KEIL 7/8X50

KEIL 7/8X36
GELENKWELLE 2200X560
GELENKWELLE 2200X860
A'WELLE 30X230
A'WELLE 30X1150
A'WELLE 30X1450
A'WELLE 30X2090
A'WELLE 30X250 MK
A'WELLE 30X2090 MK
A'WELLE 30X3130 MK
VERLAENGERUNG L=1850
ANSCHWEISSGEHAEUSE
GLEITSCHUH 40/20X100
UNTERLAGSSCHEIBE M16
SCHRAUBE M16 X 50
MUFFE D=30
LAGERTRAVERSE

Artikelliste

Techn. Bezeichnung

lang

kurz

komplett

komplett

zu Stehlager UCP 206
zu Kugellager UC 206
zu Stehlager PASE 30
zu Kugellager GRAE 30
3/4" Z15 Bohrung 17

kpl. mit Rohr,Gegenplatte, Federringe,

Bohrung 30
RS, inkl. Schloss
RS, inkl. Schloss

RS (zu BUCHER), inkl. Schloss
RS (zu AEBI), inkl. Schloss

RS gerade

je nach Transportertyp
je nach Transportertyp

(BUCHER)
(SCHILTER 1800)
(AEBI)

(MULI)

(AEBI)

Mehrkeil

30x1850

80/120/160/200 Antrieb

Preis 1

35.80
32.45
73.75
68.70
60.00
16.35
63.80
15.50
66.25
152.00
199.20
108.80
109.10
100.10
99.35
3.65
8.35
3.60
3.565
0.00
0.00
133.30
149.50
187.00
203.20
187.00
292.60
373.80
190.30
71550
78.00
0.55
2.35
69.90
556.32

Preis 2

39.60
34.95
79.30
74.00
64.60
17.50
68.60
16.70
71.30
163.55
215.00
117.05
117.40
197,58
106.90
3.90
8.90
3.85
3.80
0.00
0.00
143.45
160.90
201.25
218.65
201.20
314.85
402.20
204.80
76.95
83.95
0.60
2.55
75.20
59.55



B0V - 1205 [ S

Kratzboden, Schieber
brs N2 3799 (777¢)

Uet, |Stck.|Bestell-~Nummer Oet.| Stck. Bestell-Nummer

Ne. |Zahl No. | Zahl

Woa, T+ (tRelale mMGL Ea

43 26 )b Kettenteile A3(L SV 43 w1 2 Zugfedern SV 104

45 2 Spannschrauben S5V 45 102 1 Einh&nge-

46 i Umlenkrolle vorrichtung SV 104
517 kaorplett SV 46 163 1 Schieber Sv 103

47 2 Broncemuttern S\ 47 fir Mot.Masch.SVMO

48 26 Sicherungen SV 48 103

49 26 Biigel SV 49

50 13 Kettenstege SV 50

®



SACO MASCHINENBAU AG

10 Kratzboden,Schieber bis 3799

Artikelnummer

0010.0043
0010.0043a
0010.0044
0010.0044a
0010.0044c¢
0010.0045
0010.0046
0010.0046a
0010.0046b
0010.0046¢
0010.0046d
0010.0046f
0010.0047
0010.0048
0010.0049
0010.0050
0010.0101
0010.0102
0010.0103
0010.0104

Kurzbezeichnung

GLIEDERKETTE 13 GL.
GLIEDERKETTE 11 GL.
KRATZBODENKETTE KPL.
KRATZBODENKETTE KPL.
KRATZBODENKETTE KPL.
SPANNSCHRAUBE
UMLENKWELLE KPL.
ROHR ZU UMLENKWELLE
NUSSRAD U'WELLE
AUSKRATZBUEGEL
UMLENKWELLE GUSS D35
AUSKRATZBUGEL
BRONCEMUTTER M12
SICHERUNGSSTIFT
BUEGEL
KRATZBODENSTEG
ZUGFEDER
EINHAENGEVORRICHTUNG
SCHUBWAND
FLACHEISEN M/SCHLITZ

Artikelliste

Techn. Bezeichnung

komplett zu 120 SV (13 Stege)
komplett zu 80 SV (11 Stege)
komplett zu 100 SV (13 Stege)
M12x140, geht auch far M12x120

D=30
kpl mit Kunststoffbichsen (ersetzt Bronz
zu Umlenkwelle (d=30)

Umlenkwelle Guss d=35

komplett z. Schubwand
(ohne Art.-Nr. 101, 102, 104)
38x7x280

Preis 1

10.00
8.75
894.10
812.75
894.10
6.20
333.30
76.45
78.00
39.00
333.20
0.00
13.00
1.20
8.25
49.00
6.20
115.44
609.65
43.65

Preis 2

10.75
9.30
962.05
874.55
962.05
6.75
358.65
82.30
83.95
42.00
358.55
0.00
14.00
1.30
8.90
52.75
6.75
124.25
656.00
46.90



gosV - 1208

Kratzboden, Schieber

alt: nicht mehr erhdltlich

Det. |Stck.|Bestell-Nummer Det.| Stck. Bestell-Nummer

No. |Zahl No. | Zahl

43 26 Kettenteile SV 43 101 | 2 Zugfedern SV 101

45 2 Spannschrauben SV 45 102 1 Einh&nge-

46 1 Umlenkrolle vorrichtung SV 104
komplett SV 46 103 1 Schieber S5v 103

a7 2 Broncemuttern Sv 47 fir Mot.Masch,SVMO

48 26 Sicherungen SV 48 103

49 26 Biigel SV 49

50 13 Kettenstege 5V 50




SACO MASCHINENBAU AG

10 Kratzboden, Schieber bis 3799

Artikeinummer

0010.0043
0010.0043a
0010.0044
0010.0044a
0010.0044c
0010.0045
0010.0046
0010.0046a
0010.0046b
0010.0046¢
0010.0046d
0010.0047
0010.0048
0010.0049
0010.0050
0010.0101
0010.0102
0010.0103
0010.0104

Kurzbezeichnung

GLIEDERKETTE 13 GL.
GLIEDERKETTE 11 GL.
KRATZBODENKETTE KPL.
KRATZBODENKETTE KPL.
KRATZBODENKETTE KPL.
SPANNSCHRAUBE
UMLENKWELLE KPL.
ROHR ZU UMLENKWELLE
NUSSRAD U'WELLE
AUSKRATZBUEGEL
UMLENKWELLE GUSS D35
BRONCEMUTTER M12
SICHERUNGSSTIFT
BUEGEL
KRATZBODENSTEG
ZUGFEDER
EINHAENGEVORRICHTUNG
SCHUBWAND
FLACHEISEN M/SCHLITZ

Artikelliste

Techn. Bezeichnung

komplett zu 120 SV (13 Stege)
komplett zu 80 SV (11 Stege)
komplett zu 100 SV (13 Stege)
M12x140, geht auch fiar M12x120

D=30
kpl mit Kunststoffblichsen (ersetzt Bronz
zu Umlenkwelle (d=30)

komplett z. Schubwand
(ohne Art.-Nr. 101, 102, 104)
38x7x280

Preis 1

10.00
8.75
687.75
625.20
687.75
6.20
256.40
58.80
60.00
30.00
256.40
10.00
0.70
6.35
42.55
6.20
88.80
468.95
33.78

Preis 2

10.75
9.30
739.95
672.70
739.95
6.75
275.80
63.25
64.60
32.25
275.80
10.75
0.75
6.85
45.75
6.75
95.40
504.55
36.35



80SV- 120 V- 420K  ob Masch, it 3800 (1975- 94)

Kratzboden, Schieber, Vorschubeinsfe/lung

Det,|Stck. | Bestell-Nummexr Det, |Stck. Bestell-Nummexr
.No.|Zahl No. |Zahl _
B e o Einstellwikeli S 780 43 8 Gliederketten 13 Glieder
“|2B81. 1 2 Einstellmuffe 8 TB1 434 2 I = L
782 | 1 Einstellstange S 782 143/2) 2 » N 3;2 Meter
o A e e ) Einstellhebel S 783 44 I 1 Schubwand AT R
1784 1 Einstellsegment S 784 45 2 Zugschrauben S 45
- 46 5 & Unlenkwells S 46
¥ i __Broncemuttern S 47 _
48 12 " Sicherungen S 48
45 | 12 Blgel . 5 49
rad g Kratzbodensteg 5 50

&)



SACO MASCHINENBAU AG

11 Kratzboden ab Nr. 3800/78-83

Artikelnummer

Kurzbezeichnung

0011.0043 GLIEDERKETTE 13 GL.
0011.0043a GLIEDERKETTE 17 GL.
0011.0043c GLIEDERKETTE 105 GL.
0011.0044 SCHUBWAND

0011.0045 ZUGSCHRAUBE
0011.0046 UMLENKWELLE KPL.
0011.0046a ROHR ZU UMLENKWELLE
0011.0046b NUSSRAD U'WELLE
0011.0046¢ AUSKRATZBUEGEL
0011.0046d UMLENKWELLE GUSS D35
0011.0047 BRONCEMUTTER M12
0011.0048 SICHERUNGSSTIFT
0011.0049 BUEGEL

0011.0050 KRATZBODENSTEG
0011.0050a KRATZBODENKETTE KPL.
0011.0780 EINSTELLWINKEL
0011.0781 EINSTELLMUFFE
0011.0782 EINSTELLSTANGE
0011.0783 EINSTELLHEBEL
0011.0784 EINSTELLSEGMENT

Artikelliste

Techn. Bezeichnung

32m
M12x120
D=30

kpl mit Kunststoffolchsen (ersetzt Bronz
zu Umlenkwelle (d=30)

5 Stege

Vorschub
kurze Version

Preis 1

10.00
12.60
56.30
699.00
6.20
333.30
76.45
78.00
39.00
333.30
13.00
1.20
8.25
49.00
731.50
29.30
52.35
105.45
72.60
125.60

Preis 2

10.75
13.55
60.50
752.15
6.75
358.65
82.30
83.95
42.00
348.65
14.00
1.30
8.90
92.75
787.10
31.55
56.35
113.50
78.15
135.15



